РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

МБОУ СОШ №2

г. Шарыпово

ПРИКАЗ

От «14» августа 2023 г.

№95

«О создании общественной комиссии

по контролю за организацией и качеством

питания обучающихся в  2023/2024  учебном году»

 В целях улучшения организации питания, а также обеспечения

контроля за качеством питания обучающихся МБОУ СОШ № 2 в 2023/2024

учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и

качеством питания (Далее Общественная  комиссия) в составе:

- председатель комиссии: председатель Управляющего совета А.Е.Ермаков

(родитель);

- заместитель председателя комиссии –  член Управляющего совета

В.Б.Баршинов (родитель);

   -  члены комиссии:

О.В.Стоялова  (учитель-логопед) – член УС.

2.  Определить работу общественной комиссии в соответствии с планом

(Приложение 1).

3. Проводить плановые заседания общественной комиссии не реже 1 раза в

месяц или по мере необходимости, которые оформляются протоколами и

доводятся до сведения администрации и родительской общественности.

4. Организовать посещение школьной столовой по контролю за качеством

питания не реже 2-х раз в неделю.

7. Результаты проверок рассматривать на заседаниях общественной комиссии

по контролю за организацией и качеством питания обучающихся для

принятия необходимых мер по устранению выявленных недостатков.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                         Н.В.Андриянова

		2023-08-14T09:20:34+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"